

	

	
		
			
				
					
																															
				

				
					
											
					
							
							
								
									
								
							
						
	
							
								
									
									
									
									
									
								
							
						
	

																					EN						
	
							
								
									
								
							
						
	
							
						



			

		
	

	
		
			
				
					
						
	
					
				

					
						[image: Ēnu diena pirmo reizi mūsu birojā]					
	
					
										
						Ēnu diena pirmo reizi mūsu birojā					

					
						2024. gada  5. aprīlis 					

				
			

					
				

					
						[image: Izstāde “Ukraina. Lūzums” Daugavpilī]					
	
					
										
						Izstāde “Ukraina. Lūzums” Daugavpilī					

					
						2024. gada  4. aprīlis 					

				
			

					
				

					
						[image: 23. marts – Ziemeļvalstu diena]					
	
					
										
						23. marts – Ziemeļvalstu diena					

					
						2024. gada 28. marts 					

				
			

					
				

					
						[image: Valde aicina Ziemeļvalstu Investīciju banku stiprināt reģionālo noturību]					
	
					
										
						Valde aicina Ziemeļvalstu Investīciju banku stiprināt reģionālo noturību					

					
						2024. gada 27. marts 					

				
			

					
				

					
						[image: Tikšanās ar Veselības ministru un Labklājības ministru]					
	
					
										
						Tikšanās ar Veselības ministru un Labklājības ministru					

					
						2024. gada 22. marts 					

				
			

			

	
		
			
		
	
	
		
			
		
	

					

					
						

			
			
					

					Aktualitātes


				
					
					

						
	
							Jaunumi						
	
							Pasākumi						
	
							Ziemeļu stāsti						
	
							Publikācijas						
	
							Galerija						
	

					Par mums


							
	

					Kontakti


							


				
					
						

							Grantu programmas
						



													
							

									
								Valsts administrācija							
	
								Ziemeļvalstu un Baltijas valstu mobilitātes programma „Kultūra”							
	
								Ziemeļvalstu un Baltijas valstu NVO programma							
	
								NVO programmas Baltijas jūras reģionam							
	
								Atbalsts medijiem							
	
								Ziemeļvalstu kultūras un mākslas programma							
	
								Cilvēku ar invaliditāti organizāciju sadarbība Ziemeļvalstu reģionā							
	
								Ziemeļvalstu organizāciju un institūciju mobilitātes programma (NOIM)							



			
					
						

							Sadarbības projekti
						



													
							

									
								Ilgtspējīga attīstība							
	
								Kultūra							
	
								Neatkarīgi mediji							
	
								Sociālā labklājība un drošība							
	
								Demokrātija un laba pārvaldība							



			


		

		
			
									
						
							
								
							
							facebook
						
					
	
						
							
								
							
							X
						
					
	
						
							
								
							

							instagram
						
					


			


		

			
				Privātuma atruna

			
				Datu aizsardzības atruna

					

	

					

				

			

		

	


	
		
			
				
					
						
							
							
								
									
								
							
						

						
							
								
									
									
								
							
						
					

				

			

		

		

		

	


	
		
	
	
		
			
					
		
							
					
						[image: Ēnu diena pirmo reizi mūsu birojā]					

					

						
							
								Ēnu diena pirmo reizi mūsu birojā							
						


						
							
														
							2024. gada  5. aprīlis 						

					

				

							
					
						[image: Izstāde “Ukraina. Lūzums” Daugavpilī]					

					

						
							
								Izstāde “Ukraina. Lūzums” Daugavpilī							
						


						
							
														
							2024. gada  4. aprīlis 						

					

				

							
					
						[image: 23. marts – Ziemeļvalstu diena]					

					

						
							
								23. marts – Ziemeļvalstu diena							
						


						
							
														
							2024. gada 28. marts 						

					

				

							
					
						[image: Valde aicina Ziemeļvalstu Investīciju banku stiprināt reģionālo noturību]					

					

						
							
								Valde aicina Ziemeļvalstu Investīciju banku stiprināt reģionālo noturību							
						


						
							
														
							2024. gada 27. marts 						

					

				

							
					
						[image: Tikšanās ar Veselības ministru un Labklājības ministru]					

					

						
							
								Tikšanās ar Veselības ministru un Labklājības ministru							
						


						
							
														
							2024. gada 22. marts 						

					

				

					

		
		
	

				

			
					
		
			
				[image: Izstādes ]			

			
				Video			
			
				Izstādes "Ukraina. Lūzums" atklāšana Daugavpilī			

			
				2024. gada  5. aprīlis 			
		

		Skatīt visas galerijas
	

					

		

	





	
		
			
				Lapa, kuru tu meklē, visticamāk nemaz nepastāv.

			

		

	


	
		
			
				Seko mūsu aktualitātēm

			

			
									[image: facebook icon]facebook
	[image: linkedin icon]linkedin
	[image: instagram icon]instagram
	[image: youtube icon]youtube
	[image: x icon]twitter


			

		

	


	
		
			
				
					Ziemeļu stāsti

					
						Ziemeļvalstu stāstos ir iekodēti nozīmīgi vēstījumi par lietām un notikumiem, kas mums ir svarīgi. Viedokļi, intervijas, pārdomas par mūsu veidoto pagātni un nākotni, kuru veidojam šeit un tagad.					

					Skatīt visus
				

				
					
						
															
									
										[image: Ziemeļvalstu sadarbību 2024. gadā vadīs Zviedrija un Islande]																				
											Ziemeļvalstu sadarbību 2024. gadā vadīs Zviedrija un Islande										

										
											Stefans Eriksons										
									
								

															
									
										[image: Saruna ir mūsu demokrātiskās sabiedrības pamats]																					
												Viedoklis											
																				
											Saruna ir mūsu demokrātiskās sabiedrības pamats										

										
											Stefans Eriksons										
									
								

															
									
										[image: Islandes piemērs sporta politikā: svarīgākā ir veselība un atkarību riska novēršana bērniem]																					
												Stāsts											
																				
											Islandes piemērs sporta politikā: svarīgākā ir veselība un atkarību riska novēršana bērniem										

										
											LTV1 Sporta Studija/Raimonds Gekišs										
									
								

															
									
										[image: Latvijā viesojas grāmatas ]																					
												Stāsts											
																				
											Latvijā viesojas grāmatas "Putina troļļi" autore Jesika Aro										

										
											Ieva Puķe, Latvijas Radio 1										
									
								

															
									
										[image: Vērojama kopīga virzība uz ciešāku sadarbību]																					
												Intervija											
																				
											Vērojama kopīga virzība uz ciešāku sadarbību										

										
											Andis Sedlenieks/Diena										
									
								

													

						
							
								
							
						
						
							
								
							
						
					

					Skatīt visus
				

			

		

	

		

		
		
			
				
					Piesakies aktualitātēm

					
						
						
						
						Paldies!

					


						
							
								
									
								
								facebook
							
						
	
							
								
								LinkedIn
							
						
	
							
								
									
								
								instagram
							
						
	
							
								

								youtube
							
						
	
							
								
									
								
								X
							
						


				

				

					
						
							
								
								+371 67 820 089							
							
								
									
									
									
									
									info@norden.lv								
								
									
										
										Marijas iela 13/3 (Berga Bazārs),
Rīga, LV-1666									
								


										

				Aktualitātes
			
	
						Jaunumi					
	
						Pasākumi					
	
						Ziemeļu stāsti					
	
						Publikācijas					
	
						Galerija					
	

				Par mums
			
	

				Kontakti
			



			
				
					
						

							Grantu programmas
						



														
								Valsts administrācija							
	
								Ziemeļvalstu un Baltijas valstu mobilitātes programma „Kultūra”							
	
								Ziemeļvalstu un Baltijas valstu NVO programma							
	
								NVO programmas Baltijas jūras reģionam							
	
								Atbalsts medijiem							
	
								Ziemeļvalstu kultūras un mākslas programma							
	
								Cilvēku ar invaliditāti organizāciju sadarbība Ziemeļvalstu reģionā							
	
								Ziemeļvalstu organizāciju un institūciju mobilitātes programma (NOIM)							


				

			
					
						

							Sadarbības projekti
						



														
								Ilgtspējīga attīstība							
	
								Kultūra							
	
								Neatkarīgi mediji							
	
								Sociālā labklājība un drošība							
	
								Demokrātija un laba pārvaldība							


				

			


		


		
			

				
					Privātuma atruna

				
					Datu aizsardzības atruna

							

										
									Izstrādāts jaunrade.lv
								

							

						

					

				
			
			
			

		